Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 229/2008

Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  z dnia  10.09.2008
 w sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do oddania  w użytkowanie wieczyste
WYKAZ
nieruchomości położonych na terenie miasta Skarżysko-Kamienna         
przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste 
	Lp.
	Nr ewid. nieruch.
	Pow.
(w ha)
	Nr księgi wieczystej
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania
	Cel umowy
	Cena netto nieruchomości
(w zł.)
	Opłaty wg stawek procentowych
	Termin wnoszenia opłat

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	aktualizacja
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.

	42/10

	0,1444

	12.076

	al.
Tysiąclecia  

	Nieruchomość gruntowa zabudowana blokiem mieszkalnym
	Nieruchomość usytuowana na terenie nie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie ze Zmianą  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej zatwierdzoną Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej                             Nr XXIII/57/2008 z dnia                            29 maja 2008 r. nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym   jako „teren usług”, natomiast według danych z ewidencji gruntów są to   tereny mieszkaniowe oznaczone symbolem „B”.
	Oddanie                   w użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej                  w Skarżysku-Kamiennej
w drodze bezprzetargowej

	129.410,00

	25

	1
	nie częściej niż  raz w roku
	do 31 marca każdego roku


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.
	42/11

	0,0220

	12.076

	al. Tysiąclecia 
	Nieruchomość gruntowa zabudowana   garażami
	Nieruchomość usytuowana na terenie nie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie ze Zmianą  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej zatwierdzoną Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
Nr XXIII/57/2008                                            z dnia 29 maja 2008 r. nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym jako „teren usług”, natomiast według danych z ewidencji gruntów są to tereny mieszkaniowe oznaczone symbolem „B”.
	Oddanie w  użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej              w Skarżysku-Kamiennej
w drodze bezprzetargowej
	19.720,00
	25

	3

	nie częściej niż  raz w roku
	do 31 marca każdego roku

	3.
	113/1
	0,0516
	5.724
	ul. Mickiewicza
	Nieruchomość gruntowa zabudowana blokiem mieszkalnym
	Nieruchomość usytuowana na terenie nie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie ze Zmianą  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej zatwierdzoną Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
Nr XXIII/57/2008                                            z dnia 29 maja 2008 r. nieruchomość znajduje się na terenach mieszkaniowych o przewadze zabudowy wielorodzinnej, natomiast według danych z ewidencji gruntów są to tereny mieszkaniowe oznaczone symbolem „B”.
	Oddanie w  użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej               w Skarżysku-Kamiennej
w drodze bezprzetargowej
	46.240,00
	25
	1
	nie częściej niż  raz w roku
	do 31 marca każdego roku
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(podpis Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej)
